

ДОГОВІР № 2210-К
купівлі - продажу товару

смт. Підбуж

24 листопада 2023 р.

Коштовний заклад Львівської обласної ради "Підбузький мистецький ліцей імені Е.Миська" в особі в.о.директора Вовка Валерія Петровича, який діє на підставі Статуту (надалі - Покупець), з однієї сторони, та

в особі ФОП Куцава Микола Анатолійович Куцава Микола Анатолійович, який діє на підставі (надалі - Продавець), а

разом - Сторони, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця Товар кашиновари (паштети, фарши, асорті прості корейські, м'ясні, сирні, паша сирна, паша шведська, паша на кашу, рибні, сирні, сирні, фарши) надалі Товар, а Покупець зобов'язується придбати цей Товар та сплатити за нього певну грошову суму, на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, кількість, ціна, вартість Товару, що підлягає поставці, зазначається у Специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Якість Товару, що поставляється, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги щодо якості продукції.

2.2. Строк придатності Товару встановлюється в межах строку придатності, зазначеного виробником на упаковці Товару.

2.3. При поставці Товару Продавець на вимогу Покупця зобов'язаний пред'явити всі необхідні документи, що підтверджують якість Товару, у тому числі сертифікати відповідності і якісних посвідчень виробника за вимогою покупця.

2.4. Продавець гарантує якість і надійність Товару, що поставляється.

3. СТРОКИ, УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Товар повинен бути поставлений Продавцем до **31 грудня 2023 року**.

3.2. Поставка Товару здійснюється транспортом Продавця.

3.3. Адреса доставки Товару:

82180, Україна, Львівська, Дрогобицький р-н., смт. Підбуж, вул. Зелена, 2.

3.4. Товар, що є предметом даного Договору, постачається в тарі, упаковці, що відповідає вимогам, встановленим державними стандартами та технічними умовами, що діють в Україні та забезпечують повну схоронність Товару від будь-яких пошкоджень при його транспортуванні.

4. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється відповідно до положень чинного законодавства.

4.2. Замовлений Товар повинен бути доставлений у погоджений сторонами строк.

4.3. Перевірка Покупцем кількості і якості Товару проводиться під час приймання Товару. Після підписання накладної, претензії щодо кількості Товару Продавцем не приймаються.

4.4. Претензії щодо кількості Товару повинні бути зазначені в накладній і підтверджені підписом Продавця (водія-експедитора).

4.5. Претензії щодо якості Товару пред'являються відповідно до чинного законодавства України.

4.6. Поставка вважається завершеною в момент передачі Товару Покупцю, що підтверджується накладною, підписаною уповноваженими представниками Сторін. Датою отримання товару вважається дата, зазначена в накладній.

4.7. Право власності на Товар та ризик випадкового знищення чи випадкового пошкодження Товару переходить від Продавця до Покупця в момент передачі Товару, що підтверджується накладною.

5. УМОВИ ОПЛАТИ

5.1. Покупець оплачує поставлений Продавцем Товар за цінами, зазначеним у Специфікації.

5.2. До вартості Товару включається за цим Договором ціна Товару, вартість упаковки, розвантаження Товару у визначеному Покупцем місці, встановлення, сплату податків, отримання дозволів, ліцензій тощо.

5.3. Зміна ціни допускається виключно за погодженням Сторонами на підставі додаткової угоди до цього Договору.

5.4. Оплата Товару здійснюється по факту поставки Товару Продавцем, що підтверджується накладною, на підставі рахунку, виставленого Продавцем протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання.

5.5. Покупець здійснює оплату вартості поставленого Товару у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця, вказаний у Договорі. Валютою платежу за Договором є українська гривня.

5.6. Зобов'язання по оплаті Товару, згідно із Договором вважається виконаним належним чином з моменту списання коштів з розрахункового рахунку Покупця.

5.7. Загальна сума Договору становить 40 901,00 грн. (сорок тисяч дев'яносто одна гривня 00 коп.) окв. АДВ.

5.8. Покупець залишає за собою право на зменшення обсягів закупівлі Товару за цим Договором залежно від реального фінансування видатків.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності, якщо дані дії й/або бездіяльність викликані впливом непереборної сили.

6.2. Підтвердженням виникнення форс-мажорних обставин є сертифікат, виданий Торгово-промисловою Палатою України.

6.3. При настанні форс-мажорних обставин, які унеможливають виконання зобов'язань за цим договором, виконання зобов'язань переноситься на термін дії таких зобов'язань.

6.4. Якщо вищевказані обставини та їх наслідки тривають більше 60 календарних днів, кожна Сторона має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір, попередньо письмово попередивши другу сторону.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або не належне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством.

7.2. Продавець несе відповідальність за поставку якісного товару та дотримання строків поставки.

7.3. Покупець несе відповідальність за дотримання термінів розрахунків за поставлений Товар.

7.4. Покупець не несе відповідальність за прострочення терміну оплати у випадку затримки перерахування коштів обслуговуючим банком – ДКСУ.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ, УМОВИ ЗМІНИ ТА ПРИПИНЕННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, в частині фінансових зобов'язань - до моменту їх виконання.

8.2. Зміни та доповнення до Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8.3. Договір може бути розірвано достроково з проведенням остаточних розрахунків по взаємнійгоді Сторін або з ініціативи однієї із Сторін. Дострокове розірвання Договору оформляється шляхом підписання додаткової угодою до цього Договору.

8.4. У разі збільшення Продавцем ціни за одиницю Товару та відповідно його вартості без угоди Покупця, останній може розірвати Договір в односторонньому порядку після письмового повідомлення про це Продавця.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спірні питання та розбіжності, які виникають між Сторонами, вирішуються шляхом переговорів.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п.	Назва товару	Код ДК	Одиниці виміру	Кількість	Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1	папір керамичний	30190000-7	паг.	30	170,00	5100,00
2	кереміт	30190000-7	шт	10	17,00	170,00
3	файли	30190000-7	паг.	7	90,00	630,00
4	лінійка 30 см.	30190000-7	шт	15	38,00	570,00
5	ніж канц.	30190000-7	шт	10	10,00	100,00
6	ножиці	30190000-7	шт	5	38,00	190,00
7	пиріг цук. род.	22810000-1	шт	15	55,00	825,00
8	класи. пиріжки	22810000-1	шт	7	300,00	2100,00
9	файл канц. 48	22830000-7	шт	10	35,00	350,00
10	таблиця цук.	22820000-4	шт	100	3,50	350,00
11	файл канц. 96	22830000-7	шт	10	60,00	600,00
12	смак. вел.	30190000-7	шт	10	50,00	500,00
13	смак. мал.	30190000-7	шт	10	8,00	80,00
14	папір серветний	30190000-7	шт	20	60,00	1200,00
15	ручка чорна	30190000-7	шт	50	7,00	350,00
16	папір квітковий	30190000-7	шт	40	7,00	280,00
17	папір на лист.	30190000-7	шт	50	10,00	500,00
18	фотопанель	30190000-7	паг.	4	35,00	140,00
19	паста просні	30190000-7	паг.	10	50,00	500,00
20	важиль	30190000-7	шт.	300	10,00	3000,00
21	важиль вел.	30190000-7	шт	1	1420,00	1420,00
22	смак. вел.	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
23	смак. вел.	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
24	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
25	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
26	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
27	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
28	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
29	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
30	паста просні	30190000-7	шт	15	20,00	300,00
Всього						40901,00

